

סמינר מנהיגות



משתתפי קורס עתודת מנהיגות קהילתית של עמק המעינות, שבו נציגים ממרבית יישובי המועצה, יצאו לסמינר גיבוש זהות מנהיגותית והובלת שינוי, באכסניית אנ"א פוריה. בקורס המנהיגות הקהילתית מתרחשת הכרות עומק עם הסוגיות שמעסיקות את המרחב והיישובים, מתקיימים ביקורים בישובים, נפגשים עם מנהלי קהילות ובעלי תפקידים ועוסקים באיתור סוגיות קהילתיות פרטניות - כל אחד ביישובו ובניית הזהות מנהיגותית אישית ודרכי התמודדות מתאימים, כולל הכרות מעמיקה עם המרחב הקהילתי, והאזורי וכלים לניהול במרחב הקהילתי.

במהלך הסמינר התקיימו פעילויות אשר הובלו ע"י צוותי משימה מתוך משתתפי הקורס, וחלקם ע"י מרצים מבחוץ. בערב התקיים פאנל עם בעלי תפקידים מהישובים אשר שיתפו מחוויותיהם ותפיסת עולמם בסוגיות ניהוליות וקהילתיות שונות. מטרת הקורס שזהו לו המחזור השלישי, היא יצירת רשת אזורית של בוגרים, שמדברים את 'שפת העמק' ורואים את טובת היישובים והאזור לנגד עיניהם, ואשר יוכלו להוביל מהלכים ו/או להיות שותפים להם ברמה היישובית והאזורית.

קונצרט סתי



הרבעון הראשון של שנת הלימודים כמעט מסתיים ובמרכז למוסיקה העלו ביום שני את קונצרט הביכורים בהשתתפות הרכבים, מקהלות, נגנים וזמרים - ילדים וילדות ובני נוער. בקונצרט השתתפו מעל מאה נגנים וזמרים, הועלו תוצרים מגוונים של מקהלות, תזמורות, והרכבים של המרכז למוסיקה. התוצרים הביאו לידי ביטוי למידה, מקצועיות ומאמץ רב. אודיטוריום זיידן במרכז עידן היה מלא בהורים ובני משפחה שגם להם חלק בתהליך הלמידה של הילדים והנוער. מרגש לראות את העשייה ולהאזין לצלילים.

כנס המחול ע"ש יאיר שפירא



אתמול התקיים בעמק זו השנה ה-44 כנס המחול ע"ש יאיר שפירא. יאיר שפירא, בן קיבוץ גבעת עוז, היה רקדן מצטיין, שנהרג במלחמת יום הכיפורים, ומדי שנה מתקיים אצלנו, במרכז למחול, הכנס לזכרו, אליו מגיעים תלמידים מאולפני המחול מכל רחבי הארץ ליום של סדנאות, שיעורים, מפגשים והיכרות בין הרקדנים והרקדניות הצעירים, צפייה בעבודות המחול של האולפנים השונים וליום חינוכי מקצועי. הכנס הסתיים בקימרון, בהענקת פרסים לרקדנים מצטיינים ובמופע מחול של הבלט הישראלי - 'הברבור', אליו הגיעו כל משתתפי הכנס, אנשי העמק ואורחים מכל האזור.

תכנית כוללנית

השבוע התכנס (זו הפעם השלישית) צוות ההיגוי הרחב של התוכנית הכוללנית שמוביל מינהל התכנון עם המועצה, ליום מרוכז של דיונים. פרקי התוכנית שנסקרו ונדונו הפעם עסקו בתחבורה, חקלאות, כלכלה ותעסוקה, ותכנון מרחבים אופציונליים בישובים (יישובי ביכורה).

צוות התכנון מקדם במרץ וביסודיות את התכנית, שמטרתה הן: התווית מדיניות התכנון לטווח הארוך - אופן פיתוח הקרקע והיישובים בשטחי המועצה, קביעת הוראות כלליות אשר ינחו את הכנתן של תכניות מפורטות חדשות שיאפשרו לתת מענה לגידול האוכלוסייה ב-20 שנים הקרובות. התכנית תייצר כלים ניהוליים בידי המועצה והישובים, לצורך ניהול תכנון מיטבי ופיתוח לכיוונים הרצויים, תוך עדכון והתאמה לצרכים המשתנים.

חיילים משוחררים

לאחרונה נכנסה למרכז הצעירים רכזת חיילים משוחררים ושירות לאומי, אשר תלווה כל צעיר או צעירה אשר ירצו בכך במהלך 5 השנים מיום השחרור מצה"ל או סיום השירות הלאומי.

הכנסת רכזי חיילים משוחררים למרכזי הצעירים, נעשתה על מנת לטייב את המענה לאוכלוסייה הצעירה אשר נמצאת בצומת של קבלת החלטות משמעותיות אשר יש להן השלכות להמשך חייהם, והצורך בכתיבת המרכז מידע, פעילות וזכויות. חיילים ובני ובנות שירות משוחררים יוכלו למצוא במרכז צעירים - הכוונת לימודים אקדמיים ומקצועיים, עבודה מועדפת ועבודות בסביבה, הכוונה לקראת הטיוח הגדול, מידע על מלגות, אירועים לצעירים, הטבות, מענקים ועוד. מזמנים!

שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה